
 
 

Venezia 

Tesa 104 - Arsenale, 

Castello 2737/F 

30122 - Venezia, IT 

+39 041 2407911 

protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 

Bologna 

Area della Ricerca  

di Bologna –  

Via Gobetti 101 

40129 - Bologna, IT 

+39 051 639 8891 

 

Lerici 

Forte Santa Teresa,  

Pozzuolo di Lerici  

19032 - La Spezia, IT 

+39 0187 1788900 

 

Napoli 

Calata Porta Di Massa 

Porto Di Napoli 80  

80133 - Napoli, IT 

+39 081 5423802 

 

Roma 

Area della Ricerca  

di Roma 2 - Tor Vergata 

Via del Fosso del Cavaliere 100 

00133 - Roma, IT 

+39 06 45488634 

 

Trieste 

Area Science Park  

Basovizza - Edificio Q2 

Strada Statale 14, km 163.5 

34149 - Trieste, IT 

+39 040 3756872 

 

16/09/2021 v1 

 

PROVVEDIMENTO 

 

ANNULLAMENTO in autotutela dell’affidamento diretto dell’ordinativo n. 8168091 prot. n. 425046 del 05/11/2024 

mediante adesione alla Convenzione CONSIP “TELEFONIA MOBILE 9”, per il servizio di migrazione delle utenze di 

telefonia mobile, in uso al personale ISMAR di Roma – CIG B42650DA9B 

 

 

Il Responsabile della Sede di Roma 

 

PREMESSO che si è reso necessario provvedere al servizio di migrazione delle utenze di telefonia mobile, in uso al 

personale ISMAR di Roma mediante adesione alla Convenzione CONSIP “TELEFONIA MOBILE 9” 

VISTO provvedimento di affidamento diretto, prot. n. 309643 del 09/09/2024, con individuazione del fornitore 

Vodafone Italia Spa con sede legale in Via Jervis n. 13 Ivrea 10015 (TO) C.F. 93026890017 P.IVA 08539010010 

relativo al servizio descritto in oggetto; 

VISTA la procedura di acquisto n. 764316 con ordinativo n. 8168091 con prot. 425046 del 05/11/2024; 

VISTO che per mero errore materiale è stata riportata la quantità di un solo profilo in luogo di 2 e pertanto 

l’ordinativo è stato oggetto di rifiuto in quanto non completo di ogni suo elemento;  

VISTO l’annullamento del CIG B42650DA9B con provvedimento prot. n. 441585del 15.11.2024; 

 

DISPONE 

 

L’annullamento, in autotutela, dell’ordinativo n. 8168091 con protocollo n. 425046 del 05/11/2024 mediante 

adesione alla Convenzione CONSIP “TELEFONIA MOBILE 9” per avviare un nuovo ordine integrato con i dati corretti. 

 

Il Responsabile della Sede Secondaria di Roma 

Dott. Francesco Bignami 


		2024-11-15T14:04:39+0100
	Francesco Bignami




